
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 04-703 Warszawa , dnia 30.01.2025 

 

Zamawiający 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Elektrotechniki 

Mieczysława Pożaryskiego 28 

04-703 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa urządzenia pod nazwą przekształtnik energoelektroniczny, ze zwrotem energii do 
zasilania, na stanowisko badawcze 

Numer postępowania ZP.2510.52.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1050757 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

30-01-2025 godz
. 

10:15:00 w Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zabezpieczenie obiektów Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Elektrotechniki z 
siedzibą we Wrocławiu przy ulicy Curie-Skłodowskiej 55/61 poprzez 
zaprojektowanie, dostawę i wymianę systemu monitoringu wi 

184 500,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 
Część 1 - Zabezpieczenie obiektów Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Elektrotechniki z siedzibą 
we Wrocławiu przy ulicy Curie-Skłodowskiej 55/61 poprzez zaprojektowanie, dostawę i wymianę 
systemu monitoringu wi 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
 

1. JMS JANUSZ MAMLA 
05-082 STARE BABICE, GEN. 
TADEUSZA KUTRZEBY 78 

172 815,00 zł brutto 

 
Informacje dodatkowe: 

 
 


